
WORKFLOW centrálního zadávání záznamů do OBD zpracovatelem v knihovně  

 

 

 

* https://knihovna.pedf.cuni.cz/biblio.html 

**Do stavu „Schválený pracovištěm“ bude uveden záznam výsledku, který bude čekat na evidenci v databázích WOS či Scopus. V okamžiku, kdy bude 

výsledek evidován v těchto databázích, bude záznam zpracovatelem doplněn a uveden do finálního stavu „Přijatý“. Jako „Schválený fakultou“ může být 

dočasně označen také záznam monografie, která čeká na evidenci v katalogu Národní knihovny ČR. 

Výsledek vyjde tiskem 
nebo je zveřejněn v 
elektronické podobě

Autor vyplní el.formulář 
na webu knihovny*, dodá 
příp. papírový exemplář 
zdrojového dokumentu 

do knihovny (podatelna či 
osobně)

Zpracovatel v knihovně 
vytvoří záznam v OBD a 

uvede ho do stavu                 
K autorizaci

Zpracovatel předá v OBD 
záznam autorovi

Autor dostane na                
e-mail notifikaci, 

kliknutím na link v 
tomto mailu se 

dostane na 
přihl.stránku OBD

Po přihlášení do OBD 
se autorovi otevře 

záznam, který 
zkontroluje (příp. 

doplní)

Autor po schválení, 
záznamu záznam 

uloží do stavu                 
Uložený

Zpracovatel uvede 
záznam do stavu 
Přijatý/Schválený 

pracovištěm**

Zpracovatel vrátí přes 
podatelnu papírový 

exemplář zpět

https://knihovna.pedf.cuni.cz/biblio.html

